Muhammed, amcası Abbas ile birlikte taş taşıyarak bu faaliyete bizzat
katılmış ve Hâcer-i Esved’i yerine koyma şerefini paylaşamayan Kureyş ka-
bileleri arasında hakemlik yaparak muhtemel bir çatışmayı önlemiştir. Daha
sonra Abdullah b. Zübeyr’in halifeliğini ilan etmesi üzerine Emevî ordusunun
Mekke’ye saldırısı sırasında (64/683) Kâbe tahrip olduğundan Abdullah b. Zübeyr
yeniden inşa ettirmiş, bu sırada Kureyş’in tamirinden önceki hâli gibi Hicr’i
Kâbe’ye dahil etmiş ve mevcut kapının tam karşısına ikinci bir kapı açtırmıştı.
Bundan bir süre sonra şehre gelen Emevî Valisi Haccâc, Halife Abdülmelik b.

Abbasiler döneminde 206 (821)
yılında âşûrâ günü asılan kır-
mızı örtünün Ramazan Ayı’na
varmadan eskiyip yıpranması
üzerine beyaz renkli ipekten
üçüncü bir örtünün hazırlan-
ması âdet oldu. Bu yıldan iti-
baren Kâbe’nin örtüsü yılda üç
defa değiştirilmeye başlandı.
Bunlardan kırmızı ipek örtü
Arefe günü, kabâtî örtü Receb
Ayı başında, beyaz ipek örtü de
Ramazan’ın 27.